
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO 
Ministarstvo saobraćaja

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina
CANTON SARAJEVO 
Ministry of Traffic

Broj: 04-14-24440/16 
Datum: 05.08.2016.godine

Na osnovu člana 90. Zakonom o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik BiH 
broj 39/14), člana 64. stav 1., člana 70. stav 1, 3. i 6 i člana 6. Pravilnika o postupku direktnog 
sporazuma ( SI. Glasnik BiH 90/14), u postupku javne nabavke roba za: Nabavka knjige-Komentar 
Zakona o radu. Ministar donosi:

ODLUKU

o izboru najpovoljnijeg ponuđača za nabavku roba: Nabavka knjige-Komentar Zakona o radu

Član 1.

Prihvata se ponuda ponuđača PRIVREDNA ŠTAMPA D.0.0 Sarajevo , broj: 04-14-24932/16 od 
04.08.2016.godine za nabavku roba: Nabavka knjige-Komentar Zakona o radu

Vrijednost robe bez PDV-a iznosi 115,39 KM, a vrijednost robe sa PDV-om iznosi 135,01 KM 
Način i uslovi plaćanja: 15 dana po ispostavljenoj fakturi 
Rok izvršenja: odmah po uplati

Član 2.

Za realizaciju Odluke zadužuje se Ministarstvo saobraćaja Kantona Sarajevo, koje je dužno 
Ministru podnijeti izvještaj o realizaciji iste.

Član 3.

Ova Odluka će se objaviti na web stranici Ministarstva saobraćaja Kantona Sarajevo, istovremeno 
sa upućivanjem ponuđačima koji su učestvovali u postupku javne nabavke, u skladu sa članom 70. 
stav 6. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Clan 4.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

web; http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

CFRT I

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba


OBRAZLOŽE NJ E

Obzirom da se ukazala potreba za nabavkom Komentara Zakona o radu pokrenut je postupak 
javne nabavke Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke broj; 04-14-24440/16 od 
27.07.2016. godine.

Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma i procijenjena vrijednost javne nabavke 
bez PDV-a iznosi 115,39 KM

Ministarstvo saobraćaja Kantona Sarajevo je po isteku roka za dostavu ponuda obradilo dostavljenu 
ponudu ponuđača PRIVREDNA ŠTAMPA d.o.o Sarajevo , te utvrdilo da je ista dostavljena u 
zadatom roku, da je cijena ponude u okviru planirane vrijednosti i utvrđenih kriterija postavljenih 
od strane navedenog organa.

Uzimajući u obzir gore navedeno primjenom člana 64. stav 1., tačka b Zakona o javnim nabavkama 
BiH, te Pravilnika o direktnom sporazumu odlučeno je kao u dispozitivu.

Dostavljeno :
- PRIVREDNA ŠTAMPA d.o.o Sarajevo 
ul. Džemala Bijedića br. 185-Šarajevo
- Ministar
- Rukovodilac Sektora
- Evidenciji
- a/a

web: http://ms.ks.gov.ba 
e-mail: ms@ms.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 562-058, + 387 (0) 33 562-059 
Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1

WTuVif
ChK'r

TIC

http://ms.ks.gov.ba
mailto:ms@ms.ks.gov.ba

